Alfonso Regi. quoscunque Saracenos et Paganos, aliosque christi inimicos ubicunque constitutos, ac Regna, Ducatus, Principatus, dominia, possessiones et mobilia et immobilia bona quecunque per eos defenta, ac possessa inuadendi, conquirendi, expugnandi, debellandi et subiugandi, illorumque personas in perpetuam seruitutem redigendi ac Regna, Ducatus, Comitatus, Principatus, dominia, possessiones et bona sibi et successoribus suis applicandi, appropriandi, ac in suos successorumque suorum usus et utilitatem conuertendi, aliis nostris litteris plenam et liberam, inter cetera concessimus facultatem ; dicte facultatis obtentu idem Alfonsus Rex seu eius auctoritate predictus Infans iuste et legitime Insulas, Terras, Portus et Maria huiusmodi acquisiuit ac possedit, illaque ad eundem Alfonsum Regem et ipsius successores de iure spectant et pertinent, neque quiuis alius etiam christifidelis, absque ipsorum Alfonsi Regis et successorum suorum licentia speciali, de illis se hactenus intromittere licere potuit nec potest quoquomodo ; ut ipse Alfonsus Rex eiusque successores et Infans eo feruentius huic tam piissimo ac preclaro et omnium Euo memoratu dignissimo operi, in quo in illo animarum salus, fidei augmentum, et illius hostium depressio procurentur, de ipsiusque fidei ac reipublice uniuersalis ecclesie rem agi conspiciamus, insistere ualeant et insistant, quos sublati quibusuis dispendiis amplioribus se per nos et sedem apostolicam fauoribus et gratiis munitos fore conspexerint, de premissis omnibus et singulis plene informati. Motu proprio non ad ipsorum Alfonsi Regis et Infantis, uel alterius pro eis nobis super hoc oblate petitionis instantiam, maturaque prius desuper deliberatione prehabita, auctoritate apostolica et ex certa scientia de apostolice potestatis plenitudine litteras facultatum prefatarum, quarum tenores de uerbo ad uerbum presentibus haberi uolumus pro insertis, cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis, ad Septensem et predicta ac quecunque alia, etiam ante datam dictarum facultatum litterarum acquisita, et ad ea, que imposterum nomine dictorum Alfonsi Regis suorumque successorum et Infantis, in ipsis ac illis circunuicinis et ulterioribus ac remotioribus partibus, de Infidelium seu paganorum manibus acquiri poterunt, Prouincias, Insulas, Portus et Maria quecunque extendi, et illas sub eisdem facultatum litteris comprehendendi ipsarum facultatum, et presentium litterarum uigore iam acquisita, et que in futurum acquiri contigerit, postquam acquisita fuerint ad prefatum Regem et successores suos ac Infantem : ipsamque conquestam,